

सीएसआईआर-भारतीय विषविक्कान अनुसंघान संस्थान CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंघान परिषद् | COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH (विज्ञान एवं ग्रीह्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार। MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA)



संख्या :- आईआईटीआर/सा0/2024

No:- IITR/Gen/2024

दिनांक:-09-12-2024

Dated:- 09-12-2024

नोटिस/NOTICE

सीएसआईआर, मुख्यालय से प्राप्त पत्र दिनांक 29-11-2024 के अनुसार सभी नियमित कार्मिकों को सूचित किया जाता कि पूर्व सैनिक कल्याण विभाग की सेना झंडा दिवस निधि (ए एफ एफ डी एफ) में न्यूनतम 200/-रुपये माह दिसम्बर-2024 के वेतन से कटौती हेतु दान किया जाना है। यदि किसी कार्मिक को दिसम्बर-2024 के वेतन से रू० 200/- की कटौती नहीं करानी है तो वे लिखित में दिनांक 16-12-2024 तक अनुभाग को सूचित कर सकते है।

इसे निदेशक महोदय के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

In pursuance of CSIR Hqrs. the letter dated 29-11-2024, all the regular employees are informed that a minimum of Rs. 200/- is to be donated to the Army Flag Day Fund (AFFDF) of the Department of Ex-Servicemen Welfare from the salary of December-2024, If any employee is not willing to deduct Rs. 200/- from the salary of December-2024 for donation to the Army Flag Day Fund (AFFDF), then he may inform this Section in writing by 16-12-2024.

This is being issued with the approval of the Director.

अनुभाग अधिकारी (स0) Section officer (G)

प्रतिलिपि:-

- 1. इंट्रानेट द्वारा सूचनार्थ/All informed through intranet
- 2. नोटिस बोर्ड मुख्य एवं सीआरके परिसर/ Notice board Main and CRK Campus
- 3. निदेशक के प्रधान निजी सचिव/ PPS to Director
- 4. निजी सचिव, प्रशासनिक अधिकारी/ Private Secretary to Administrative Officer
- 5. कार्यालय प्रति/Office Copy